Chojnice, 20.05.2011r.

BI.271.14.2011


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 10.05.2011 r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 133977-2011 przetargu nieograniczonego na „Wymianę okien i renowacja witraży w auli Szkoły Podstawowej nr 1 w Chojnicach”

Pytanie nr 1 

W SIWZ nalezy wykonac nową stolarkę okienną z drewna klejonego z szybą zespoloną (wewnetrzną) a w opisie technicznym w pkt 3  Układ warstw w szybie zespolonej (patrząc od wnętrza pomieszczenia) przedstawia się następująco:

- szkło gr. 4 mm

- pustka powietrzna gr. 15 mm

- witraż gr. 7 mm

Jaki zestaw zastosować – proszę wziąć pod uwagę „punkt rosy” czyli przymarzanie i szronienie ?

Pytanie nr 2

W rozdz. 2 pkt2.3 jest napisane „Nalezy wykonać nową stolarkę okienną z drewna klejonego z szybą zespoloną ( wewnętrzną)z zachowaniem pierwotnych wymiarów, profili podziału i kolorystyki oraz wymiana parapetów wewnętrznych” Tekst .... szybę zespoloną (wewnetrzną) jest nieprecezyjny w sposobie rozwiązania konstrukcyjnego szczegółu wykonania ramy okiennej i mocowania w niej zestawu witraży z szybą osłonową
Odpowiedź:
Należy wykonać układ warstw w następującej kolejności (patrząc od strony zewnętrznej):
- szkło gr. 4 mm,

- pustka powietrzna gr. 6 mm

- witraż gr. 7 mm

Układ powyższych warstw nie ma tworzyć szyby zespolonej.

Pytanie nr 3 

W SIWZ pkt 3 „łączna powierzchnia witraży ok 20 m2” Jaką ilość witraży kalkulować tą z SIWZ i przedmiaru czy rzeczywistą oraz czy zmienić ilość w kosztorysie 

(ilość rzeczywista 26 m2 )

Odpowiedź

Należy przyjąć 26 m2.

Pytanie nr 4 

W SIWZ pkt 4 „Zamawiający wyjaśnia, iż wizja lokalna wraz ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót stanowią podstawę do sporządzenia kosztorysu ofertowego, który winien zawierać wycenę” pkt 6. „Wykonawca winien zapoznać się z terenem budowy /remontu...” pkt 6pp3 „Niespełnienie choćby jednego z powyższych warunków udziału w postępowaniu będzie skutkować wykluczeniem Wykonawcy z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego postepowania uznaje się za odrzuconą” Czy wizja w terenie jest obowiązkowa (decyduje ona o rzetelności wyceny i wykonania)?
Odpowiedź:

Należy określić, że Zamawiający nie wymaga dokonania wizji lokalnej natomiast oferta winna zawierać elementy uzględniające stan techniczny okien, który można okreslić tylko po dokonaniu wizji w terenie. 

Pytanie nr 5

Czy istnieje dokumentacja wcześniejszej renowacji witrazy, a jeżeli tak czy będzie ona udostępniona wykonawcy?

Odpowiedź
Nie istnieje dokumentacja wczesniejszej renowacji witraży. 
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